[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2011 г.

                          № 1003
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 15.11.2011 года № 879, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           за активную жизненную позицию и особые достижения в учебной деятельности наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Шишкину Веру Анатольевну
	-
	студентку 1 курса АУ ЧР НПО «Профессиональное училище № 3» Минобразования Чувашии;

	Головину Екатерину Николаевну
	-
	студентку 4 курса ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;

	Еремину Татьяну Сергеевну
	-
	студентку 3 курса ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум»;

	Старева Ивана Владимировича
	-
	студента 3 курса Алатырского техникума железнодорожного транспорта – филиала ГОУ ВПО «СамГУПС»

	Колганову Елену Сергеевну
	-
	студентку 4 курса Алатырского филиала ФГБОУ ВПО «Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин